МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2021 года                                                                                     № 26/7

Об утверждении Положения и состава
Контрольно-ревизионной службы
при Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «Методическими рекомендации по организации деятельности избирательных комиссий муниципальных образований (территориальных избирательных комиссий, на которые возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований) и созданных при них контрольно-ревизионных служб по контролю за избирательными фондами кандидатов, избирательных объединений и достоверностью представленных сведений о доходах и об имуществе при проведении муниципальных выборов», утвержденными решением Избирательной комиссии Московской области от 19 июня 2014 года № 174/2426-5, Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Создать Контрольно-ревизионную службу при Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино.
2. Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной службе                             при Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино (Приложение 1).
3. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы                                   при Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино (Приложение 2).
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                       Н.А. Махлюев

Секретарь
[bookmark: _GoBack]территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова